
UCHWAŁA NR XII/99/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 97.048,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 97.048,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 97.048,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 99.103,00 zł, 

 -zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.055,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 58.800.461,77 zł 

 -dochody bieżące 50.925.229,77 zł 

 -dochody majątkowe 7.875.232,00 zł 

Po stronie wydatków 64.994.772,92 zł 

 -wydatki bieżące 50.968.140,09 zł 

 -wydatki majątkowe 14.026.632,83 zł 

§ 4. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D283DD52-DCFF-4996-B73D-932958E1D09D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75835 "Rezerwa na 
uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 97.048,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" z przeznaczeniem 
na wzrost o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela. Pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 roku. 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego: 

Sołectwo Młyńsko 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

 Zmniejsza się plan: 

 -w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, 
placów i dróg" o kwotę 8.700,00 zł z zadania pn. "Zakup lampy solarnej", 

 -w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" 
o kwotę 13.561,69 zł z zadania pn. "Doposażenia placu zabaw". 

 Zwiększa się plan: 

 -w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby" o kwotę 10.755,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz zakup 
garażu blaszanego wraz z materiałami pod wylewkę. 

 -w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" 
o kwotę 11.506,69 zł z zadania pn. "Doposażenia w nowy element (zabawkę) placu zabaw". 

Uchwała nr 1/2025 zebrania wiejskiego z dnia 19 lutego 2025 roku. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D283DD52-DCFF-4996-B73D-932958E1D09D. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XII/99/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 25 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 584 619,28 97 048,00 4 681 667,28

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 390 235,04 97 048,00 1 487 283,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 390 235,04 97 048,00 1 487 283,04

Razem: 58 703 413,77 97 048,00 58 800 461,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D283DD52-DCFF-4996-B73D-932958E1D09D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XII/99/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 25 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 773 002,08 97 048,00 26 870 050,08

80101 Szkoły podstawowe 18 503 512,82 97 048,00 18 600 560,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 946 680,00 97 048,00 5 043 728,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 392 251,37 -8 700,00 6 383 551,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 031 700,00 -8 700,00 1 023 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 -8 700,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 610 982,50 8 700,00 2 619 682,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 054 217,81 10 755,00 1 064 972,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 10 755,00 25 655,00

92195 Pozostała działalność 35 091,69 -2 055,00 33 036,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 561,69 -2 055,00 11 506,69

Razem: 64 897 724,92 97 048,00 64 994 772,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D283DD52-DCFF-4996-B73D-932958E1D09D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XII/99/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 25 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 055,00944 760,50 942 705,50

92195 Pozostała działalność - 2 055,00 11 506,6913 561,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 561,69 - 2 055,00 11 506,69
Doposażenie placu zabaw w Młyńsku – środki w ramach funduszu 
sołeckiego 13 561,69 - 13 561,69 0,00

Doposażenie w nowy element (zabawkę)  placu zabaw w Młyńsku – środki 
w ramach funduszu sołeckiego 0,00 11 506,69 11 506,69

14 028 687,83 14 026 632,83- 2 055,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D283DD52-DCFF-4996-B73D-932958E1D09D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/99/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiany)


		2025-03-25T08:14:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




